
平成２５年11月 20日 

 

医療・介護関係事業所等 管理者 様                      

                      

新見医師会在宅医療連携拠点事業まんさく   

一般社団法人新見医師会 会長 太田隆正   

（公印省略）                            

                                                           

 

平成２５年度第３回人材育成研修会・多職種連携会議の開催について 

                            （ご案内） 

  

日頃から幣会の在宅医療連携拠点活動にご理解とご協力をいただいておりますこと

厚く御礼申し上げます。 

さて、第3回人材育成研修会・多職種連携会議を下記により開催します。 

認知症への理解を深めるための研修会と、参加者が顔見知りになれるよう多職種連

携会議（グループワーク）を計画しております。実務に携わっておられる職員の参加

にご配慮頂きますようお願い致します。 

会場の都合もございますので原則１施設２名以内での申し込みとさせていただきま

す。参加状況によりましては、２名以上でもお受けすることが出来ますので、２名以

上参加ご希望の事業所は、１２月４日以降お問い合わせください。 

 

記 

 

１ 日時：平成２５年１２月１８日（水） １８：３０～２０：３０ 

２ 場所：Ａコープ２Ｆ生活センター会議場 

３ 内容：講演「在宅・施設復帰につながった事例紹介」 

講師 こころの医療 たいようの丘ホスピタル 中田 謙二副院長 

（休憩） 

グループワーク 

施設紹介 

４ 対象：医療・介護関係者（実務に携わっておられる方以外でも参加できます。） 

５ 申し込み方法等：メール又はFAX（別紙） 平成２５年１２月４日（水）必着 

６ その他：軽食（サンドイッチ等）と飲み物は用意します。  

 

※グループワーク症例や当日のプログラムについては、弊会まんさくのホーム 

ページにてお知らせして参りますのでよろしくお願い致します。 

 


